入札公告の訂正について

 令和６年６月１７日付けで入札公告した工事について、下記のとおり訂正しましたので公

告します。

  令和６年６月２８日

                     福島県相双地方振興局長  関根 昌典

記

１ 入札公告を訂正する工事

（１）工事番号  ２４－４１３７０－０２０１号

   工 事 名  道路橋りょう整備（再復）工事（道路改良）

   工事箇所  双葉郡川内村大字上川内地内

２ 訂正内容

（１）採用単価表 sonotaに２件の項目（F10090, F0105）を追加する。

※なお、今回訂正した件に関して、電子閲覧システムのデータを必ずご確認いただきますようお

願いいたします。